
Čas na péči o sebe
Leden-březen 2024

Doba od Nového roku do začátku jara je považována za ideální pro 
wellness, relaxaci a boj proti depresi a stresu, a to z několika důvodů: 

Zotavení po svátcích 
Po náročném prosincovém svátečním období mnoho lidí hledá způsoby, jak se zotavit 
ze stresu, vyčerpání a finanční zátěže. Vonné svíčky s uklidňujícími vůněmi zajistí pocit 

pohodlí a pomohou vám odpočinout si od starostí. 

Zimní počasí 
Nedostatek přirozeného slunečního světla může vést k pocitům letargie a deprese. 

Aromaterapie prostřednictvím vonných svíček pomáhá zlepšit náladu a navodit 
příjemnou atmosféru. 

Novoroční předsevzetí 
Začátek roku je obdobím, kdy si mnoho lidí klade předsevzetí týkající se 

sebezdokonalování, včetně snížení stresu, zlepšení duševního zdraví a péče o sebe. 
Vonné svíčky jim mohou k dosažení těchto cílů pomoci. 

Valentýn 
K únoru patří Valentýn, svátek, který zahrnuje relaxaci, romantiku a péči o sebe. Vonné 
svíčky dodají extra intimní dotek romantické večeři a jsou i hezkým dárkem pro vašeho 

miláčka, zejména ty se svůdnými vůněmi kadidla či pačuli. 

Je čas cítit se odpočatě a v dobré náladě! Nezapomeňte, že správně 
vybrané vůně vás zbaví špatné nálady a navodí pocit pohody. 



Životní styl Hygge 
Koncept "hygge" pochází z Dánska a jeho podstatou je vytvoření teplého, útulného a 

pohodlného prostředí v zimních měsících. Vonné svíčky k němu pasují skvěle - dodávají 
interiéru hřejivost a příjemnou vůni. 

Péče o sebe a povědomí o duševním zdraví 
Roste povědomí o důležitosti duševního zdraví a péče o sebe sama. Leden a únor jsou 

vhodným obdobím pro podporu péče o sebe a vonné svíčky mohou být cenným 
nástrojem pro podporu relaxace a emoční pohody. 

Naše vonné svíčky obsahují nejkvalitnější esenciální oleje, například s vůní 
uklidňující ambry, smyslného kadidla, hebkého kašmíru nebo přívětivé 
vanilky. Právě tyto vůně jsou známé svým relaxačním účinkem na naší 

psychiku, protože čich je přímo spojen s centrem emocí v lidském 
mozku. Vytvořte si doma svou vlastní spa oázu a ulevte si od starostí. 

Magie vonných svíček
Síla aromaterapie

www.yankeesvicky.cz

http://www.yankeesvicky.cz


Chesapeake Bay Candle Peace & Tranquility 
Přírodní relaxační svíčka s vůní Cashmere Jasmine ze sójového 
vosku s obsahem kvalitních esenciálních olejů z citrónu a 
cedrového dřeva a aromaterapeutickým efektem na mysl i tělo. 
Provonění prostoru až na 24 hodin. Uklidňující tóny exotického 
jasmínu, jemného kašmírového dřeva, bílého pižma a 
santalového dřeva vytvářejí uvolněný a klidný psychický stav. 
775 Kč

Chesapeake Bay Candle Serenity & Calm 
Přírodní relaxační svíčka s vůní Lavender & Thyme ze sójového 
vosku s obsahem esenciálních olejů a aromaterapeutickým 
efektem na mysl i tělo. Provonění prostoru až na 24 hodin. 
Uklidňující akord bergamotu, rozmarýnu a levandule s dotekem 
pomerančového květu, tymiánu a pačuli. Obsahuje tyto 
esenciální oleje: rozmarýn, eukalyptus, kafr, levandule, lavandin, 
cedrové dřevo, jedlové jehličí a pryskyřice, pomeranč, pačuli, 
bergamot, tymián. 775 Kč

Yankee Candle Warm Cashmere 
Velká svíčka Signature vás zahalí až na 90 hodin do luxusní vůně 
zklidňujícího santálového dřeva a exotického pačuli. Objevte 
dokonalý požitek díky čistému hoření, intenzivnímu provonění 
a krásnému vzhledu. Se 2 knoty se tvoří jezírko rychle, svíčku 
můžete pálit kratší dobu. Etikety jsou inspirované ručními 
ilustracemi. Svíčka obsahuje hladkou směs se sójovým voskem 
a nejkvalitnější vonné přísady. 895 Kč

Yankee Candle Calm & Quiet Place 
Velký tumbler Signature vás zahalí do luxusní vůně zklidňujícího 
santálového dřeva a exotického pačuli až na 100 hodin. 
Objevte dokonalý požitek se svíčkami Signature díky čistému 
hoření, intenzivnímu provonění a krásnému vzhledu. Se 2 knoty 
se tvoří jezírko rychle, svíčku můžete pálit kratší dobu. Etikety 
jsou inspirované ručními ilustracemi. Svíčka obsahuje hladkou 
směs se sójovým voskem a nejkvalitnější vonné přísady. 945 Kč



WoodWick Cashmere 
Až 65 hodin vonných tónů santalového dřeva, fazolí tonka a 
kdoule. Relaxační účinek této podmanivé vůně je umocněn 
jemným zvukem praskání dřevěného knotu, který je pro značku 
WoodWick typický. 698 Kč

Yankee Candle Smoked Vanilla & Cashmere 
Velká svíčka Signature vás zahalí až na 90 hodin vůně vanilky 
ozvláštněné kouřovými tóny a zahalené do jemného kašmíru a 
hřejivé ambry. Objevte dokonalý požitek díky čistému hoření, 
intenzivnímu provonění a krásnému vzhledu. Se 2 knoty se 
tvoří jezírko rychle, svíčku můžete pálit kratší dobu. Etikety jsou 
inspirované ručními ilustracemi. Svíčka obsahuje hladkou směs 
se sójovým voskem a nejkvalitnější vonné přísady. 895 Kč

WoodWick Vanilla Bean 
Až 120 kompozice vanilky, máslového aroma, grahamových 
sušenek a cukrové třtiny. Zklidňující účinek této gurmánské 
vůně je umocněn jemným zvukem praskání dřevěného knotu, 
který je pro značku WoodWick typický. 986 Kč

WoodWick ReNew Incense & Myrrh 
Omamná kompozice myrhy z Namibie, sladkých dřev a doteku 
pomeranče. Zodpovědně vyrobená a 100% přírodní svíčka, 
která voní až 75 hodin. Obsahuje bio složky, včetně 
recyklovaných a upcyklovaných materiálů a přírodních 
esenciálních olejů. Dřevěný knot vydává jemné praskání. Směs 
sójového a kokosového vosku neobsahuje barviva a sklenice je 
vyrobena z 55 % z recyklovaného skla. Korkové víčko je z 
odpovědně pěstovaných stromů.  995 Kč

www.yankeesvicky.cz

http://www.yankeesvicky.cz

